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Po raz kolejny rugby na najwyższym poziomie zawita do Krakowa. W dniach 11–12 kwietnia w stolicy
Małopolski odbędzie się finał cyklu HSBC Sevens Challenger, w którym zobaczymy czołowe ekipy z całego
świata, w tym kobiecą reprezentację Polski. Po turnieju na kibiców czeka również muzyczna niespodzianka,
czyli koncert zespołu Ørganek.

Po dwóch turniejach w Kapsztadzie osiem najlepszych drużyn żeńskich i osiem męskich przyjeżdża do
Krakowa, by powalczyć w finale World Rugby HSBC Sevens Challenger o przepustkę do Los Angeles, i
szansę na awans do prestiżowego cyklu HSBC SVNS. W turnieju kobiet będziemy trzymać kciuki za
reprezentację Polski, wystąpią również Kenia, RPA, Argentyna, Kolumbia, Czechy, Tajlandia i Uganda.
Wśród mężczyzn zobaczymy Kanadę, Niemcy, Portugalię, Chile, Samoa, Japonię, Madagaskar i Tonga.

W stolicy Małopolski czekają nas zatem wielkie sportowe emocje i nie tylko sportowe. Organizatorzy
przygotowali również niespodziankę dla fanów muzyki. Po meczach finałowych na scenie przy
Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana wystąpi zespół Ørganek.

Atrakcje przed stadionem

To zresztą tylko część atrakcji, bowiem organizatorzy przygotowali także pięć stref tematycznych w
strefie kibica przed stadionem, w których każdy znajdzie coś dla ciała i dla ducha. Nie zabraknie
foodtrucków, oferujących kuchnię z całego świata. Z kolei w strefie „Sztuka Rugby” będzie okazja
wziąć udział w warsztatach z tworzenia kolażu czy zaprojektowania swojej własnej koszulki. Strefa
„Rugby Bawi” będzie oferować rozmaite atrakcje dla tych, którzy będą chcieli sprawdzić się w
elementach rugby czy w konkurencjach sprawnościowych. „Emocje Rugby” to stanowiska, na których
będzie można wykonać pamiątkowe zdjęcia i nagrania z turnieju, z różnymi rekwizytami i gadżetami.
Wreszcie strefa „Fakty i Kultura”, gdzie na kibiców czekać będzie wystawa z informacjami i
ciekawostkami na temat rugby.

Bilety na turniej i koncert dostępne na stronie.

 

http://www.kupbilet.pl/sport/rugby/ru0047

